
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 25 червня 2018 року                     № 601 

 

Про розгляд заяви гр. ____________ 

 

Розглянувши заяву гр.________________ , жителя  м. Бережани, пл. Ринок, 

____ від 07.06.2018 року,  керуючись  ст. 40  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. __________________- у наданні дозволу встановлення 

дорожнього знаку «Проїзд заборонено» на пл. Ринок в  м. Бережани у зв’язку з 

тим, що проїзд на даній ділянці дороги обмежений пересувними клумбами. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 
 

 

       Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
                 
             Халупник З.О. 

 


